
 
 

 

 

Rejon  1 

                                                                          NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
                                                              1 Maja, 1 Stycznia, 11 Listopada, Armii Krajowej, Kolejowa, Kościuszki, 
                                        Koźmińskiego, Ogrodowa, Polna, Południowa, Północna, Rawska, Szeroka, Szkolna, Świerkowa, Targowa, 
                                                                                        Warszawska, Wspólna, Wyzwolenia. 

Dzień wywozu odpadów 
2022 

 

 

Miesiąc 

 

 

Odpady Zmieszane 

 

Odpady zbierane w 
sposób selektywny: 

papier, tektura, tworzywa 

sztuczne, metale, szkło. 

 

 

Odpady biodegradowalne 

 

 

Popiół 

Odbiór odpadów 
gabarytowych; 

opony 

samochodowe; 
elektrosprzęt 

Sierpień 5 
 

19 5 5 19 5  

Wrzesień  
2 

 
16 

 
30 

 
2 

 
30 

 
2 

 
16 

 
30 

2  

Październik 14 
 

28 28 14 28 14 28                 1 

Listopad 10 
 

25 25 25 10 25  

Grudzień 9 
 

23 23 23 9 23  

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt:   

P.P.H.U DREWBUD Kazimierz Budek,                                               

Komorów 15, 96-214 Cielądz 

Biuro 666-714-740 

Drogi mieszkańcu odpady wystawiamy do godz. 7.00                                                                                                                                                                                                                                                  

W przypadku nie wystawienia odpadów do wyznaczonej godziny, firma nie gwarantuje ich odebrania. Prosimy o przestrzeganie segregacji odpadów. Odpady segregowane nieprawidłowo nie 
zostaną odebrane . 

Prosimy o nie wrzucanie popiołu do koszy - odpady te będą odbierane w workach z napisem - popiół Wszystkie worki muszą być zawiązane. 


